Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмбнинг администрациям»!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

2016 года № S3

с. Майма

О внесении изменений в Краткосрочный план реализации
региональной программы "Проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на территории Республики Алтай на 2014-2043 годы"

по муниципальному образованию "Майминский район"
на 2015 год", утвержденный Постановлением
Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 12 ноября 2014 года № 159/1

В соответствии с пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года №
185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства»,
постановляю:

1. Внести в Краткосрочный план реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Республики Алтай на 2014-2043 годы» по
муниципальному образованию «Майминский район» на 2015 год»,
утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 12 ноября 2014 года № 159/1,
изменение, изложив его в редакции, согласно Приложению к настоящему
Постановлению.

2. Директору автономного учреждения газеты «Сельчанка в
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Кузнецов Е.А.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет». I

Глава администрации 11 , Е.А. Понпа
W U .. I

Й £1 'о
^  О
X  СЧ3 сЗ
я  з :о. .

 ̂1со §_
^  о .2 )S u я О 5

2
>ясо

И 2
_ яO СО
С— О<L> гля лin °-^ VO

3C
<

о
aн
о
<Da.

о
>*

о

§ . '

о
— гч
2  оЗ
2  я
03 . _е- *« *-
CL *5
С  <

)Я  я° Sя  я-а ч
5 £
Я  я
О  оs  Wс_ 0-(D
^  Я
я  с _
5  О
я  н
03 Я
5  С .Я с.5 g
8. «

с
X
S

CS
S

я
<=;<L>
г*
c3
r t
CO

3
c5

—
f—
о
0J

5
е;

1

*
S

3
со
S

т

к
S
со

=:
о

X
03
со
S
Xо

1
7

0

4
8

2
1

8

las; L. > а .
о сз
с 05

X
>■

<u
3
2

X
<D
X о

X о
с >%

о
и. 1

СО Си
CD
2
о

2

<D

C -
я
a :
c3

=:
о

2
CD

CD
£_
О
<D
T
я

=;
о

со

о
ю
оЗ
CL

о
X
мй

5
н

о
о

н

03 £
S  а -П  га
й  “
3  О

- - гч

*=, <=; о /---N S з: >> с- о
о п S с о 2  О ZC

X
со

п
X са

ьг;
2
<D
CL - 1

ГО осо
с со CL оо <о гп

CD
CO
CD

со
со
н

X
X

5S
S

s
E-
CL
o3

<и i n
г - оо

O '

00
гч
40

о V oQ r f г о SO T f
О с { X. -хГ ГО
<D
3

2
cs
Я

«и
CL
о

—
н
о

ю
о

<L>
S
о
с

с
и
о
з :

с
X

Г^
(N

<N
гч

о
00
04

я Ctf
CD
Q

о 2

о о о
<5

Ю
о

CL
я
о
оЗ

оЗ
CD
Е“

§
с о

&ч
s

оЗ

1

5

1  £

) S
s :

03

к

оо

о
го"
in

о
о
о
о

>->
E-

O
2

>я
<L>

к
я

-©■

о

о
CL
о

S

S

с_
0
1

о
Р0
оЗ
а .

VO

X  -а
S  х

s

со
ГЛ
со
CL

vo

о
«п
«п

ON
1̂-

о
о
о
о

CD Ю (73 2 о
Cl

‘  >>
CL X
<u X

03 о о
О
Я
-0 с

о
н
о
я

л
со
£-

оЗ
ь;
S

а;
X

S
Ьг:
S ж

cd

ЧО
чо г о

»п

о
о
о
о

H Q о о 2 ю н о чо о
я
С

Я
CL <D

о
Cl

ю
>>
X

ю
о со

ч
<

in
о

i n
0 0 г -

оcd Я «=: о о и <и —■ 04££ H о о с ClQ CL я CL
С o3

CD
т о

t-
o

VO

J*:
О
u

оЕ-
03 1

оЗ
1

о
о
[_

г - о
о

c3 О со
X ск: CD I 2  03 — 4 0 Г "

CL a о X о з =5 « — (N
е

со
f— CL S £  н г***- t<

я 03
со

о S
2

«=:
S

5  ^
5
г- К>% ГО

1  §
о

ш
ОС "П

го

я

я
L_

о
d
а>
CL

<и
п
о
о

CL
о

- е -
а>
CL

2
S

г~
^о
го

=; и ы.
о о о

J5
о о

H
о
о _

о
о
ш

о о
о
о

2 (—
0)
о
со

о ^ t 40
я с о

in
04
4 0 т г

гч
r*"! ГО <N

0 0

о о S
о

н <и IW
о

CL
S

CL о
>» с^

оЗ
^я н CD

=1
5 о о о

L 1> 5S
Я 0)

CL
о

о
оЗ
CL

1—
>» 2 =3 г 5S

2 со X s X S
о 0

1 оЗ
со
г-
о
1)

о
зя 3 3 о

-0
X
а>
~

-0

5
г-

л
о .

-Я

3
CL
ь;
н

3
CL

н

я
я
2

5S
<1> S " я X cd
CL
г> 03

ь; S
о
я
я

о

<D
CL

о
2
0)
CL

S

2
S

оЗ зя я
л 03

о o f
СО

я
о

о и го
Ь£
о
f—“

со
со
С_

о я • 1) ю
я ы со о

Е
S
н
Q
сс

CZ03
о
м
я

оЗ*
I
S

о
и

>-»

о
X
.а

1*: o '
о

—
Ъ'
<и 1

"• 0>о >> /•S
W я

я со 5 я
о©с=1

jS
5
я

>s
СО
2

3го
3

о
< я 6 с. 755

Й '
С* я гч

ио
Е“с S